Lucknow, India pada tahun 1304H. Penerbitannya telah diusahakan oleh al-Mulwi Khadim

Husayn al-‘Azim abadi, Nadir Husayn dan Syekh Muhammad ‘Abd al-Hamid bin

Muhammad ‘Abd al-Halim bin Muhammad ‘Abd al-Hakim al-Laknawi.

• Kemudian ia dicetak oleh Dar al-Qalam, Dubai, Emiriah Arab Bersatu pada tahun 1994

(1414H) dengan ditahkik oleh Dr. Taqiy al-Din al-Nadwi.

• Setelah itu, muncul pula cetakan Maktab al-Matbu‘at al-Islamiyyah, Halab, Syria yang

ditahkik oleh Syekh ‘Abd al-Fattah Abu Ghuddah pada tahun 1995 (1416H). Bersama

cetakan ini disertakan sebuah lampiran berjudul: Akhta’ al-Duktur Taqiy al-Din al-Nadwi

fi Tahqiq Kitab Zafar al-Amani li al-Laknawi yang mengkritik cetakan yang ditahkik oleh

Dr. Taqiy al-Din al-Nadwi di atas.

• Kitab ini juga telah dicetak oleh Dar al-Kutub al-‘Ilmiyyah, Beirut dengan ditahkik oleh